
XIII Encuentro Arquero • 2018
Arqueros de Sol XIV (XIIIEA18)
Pabellón Municipal "Lazarillo de Tormes", Salamanca, 18-11-2018

P/A/C Turnos Dianas Licencia Atleta Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición Foto

1027 SAGITTA 1 014D 32399 ÁLVÁREZ OSPINA María Del Pilar M C M

1 003D 30489 VILLA GARCÍA Maximo H I H

1046 ARCO CLUB VALLADOLID 1 003B 11389 CELA DE HOYOS José Luis H I H

1067 CLUB ARQUEROS ZAMORA -  Belén - AC -

1 019B 84350 ÁLVAREZ RODRÍGUEZ Jorge H R H

1 021B 31649 ARTIME CRESPO Manuel H R H

1 020D 30346 ARTIME MONTERO Álvaro H R H

1 011A 32538 DÍAZ FERNÁNDEZ Mario H C H

1 010B 15429 GARCÍA FERRERO Daniel H C H

1 016B 94666 MARTÍN BARTOLOMÉ Beatriz M R M

1 017C 28608 MERAYO NEIRA Laura M R M

1 014C 18254 PEÑA TURINO Matilde M C M

1 020C 21179 PORTALES CARRETERO Ramiro H R H

1078 CLUB ARQUEROS SAN JORGE 1 013B 32250 CUADRADO BLANCO Antonio José H C H

1 015B 32251 MONROY HERNÁNDEZ María Ángeles M C M

2003 ARCOLID 1 017A 89821 ARANZADI BOUZAS Paula M R M

1 014B 21809 BOUZAS BERMEJO Sonsoles M C M

1 020A 95773 GARCÍA RUBIO Borja H R H

1 019D 90450 GÓMEZ HERNÁNDEZ Raúl H R H

1 011B 32536 GONZÁLEZ ESPINILLA Jorge H C H

1 021C 32118 IBÁÑEZ DÍEZ David Hermógenes H R H

1 019C 94288 MARTÍN DOMÍNGUEZ Pablo H R H

1 016D 18711 MORILLO LOZANO Carmen M R M

1 018A 92600 PALOMERO MAGDALENO Andrea M R M

1 022B 93204 RICALDI ESPINOZA Fernando Fred H R H

1 021A 95138 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ David H R H

1 017B 88571 SANABRIA SANTIAGO Eva Yuzhi M R M

1 016C 88567 VILLAFANE PRADERA Carlota M R M

2009 ARCO SALAMANCA 1 002D 32139 FRAILE MARTÍNEZ Nicanor H I H

2017 ARQUEROS DE LEGANÉS 1 004A 30325 VILLANUEVA CHOCANO Apolonio H I H

2047 CDTA ARQUEROS 10 GALAPAGAR -  Gema - AC -

-  María - AC -

1 022A 86998 DE LUZ SIGUENZA José Manuel H R H

2096 ARQUEROS ABULENSES -  Luis - AC -

-  Olga - AC -

1 001B 17402 CAIDAS MARTÍN Luis H I H

1 010C 17712 CORSOBES CONDE Francisco José H C H

1 004B 85432 MARTÍN LUJAN Cristina M I M

1 008C 25973 OTERO MUÑOYERRO Julio Cesar H D H

1 009C 17708 SÁNCHEZ FERRERO Gonzalo H C H

2120 ACN NAVALMORAL -  Antonia María - AC -

1 007B 23136 GUINEA DEL TORO Francisco H L H

2179 A.D. ARQUEROS DE CASTRO 1 001D 28143 GÓMEZ GARATE Juan H I H

2180 ARQUEROS DE SOL XIV -  Alma - AC -

-  Ana Mª - AC -

-  Julián - AC -

-  Lucía - AC -

-  Luisa - AC -

-  Mar - AC -

-  Nurya - AC -

-  Sonia - AC -

1 012C 83452 AMORES MARTÍN Mauricio H C H

1 004D 92140 BERNAL BERNAL Virginia M I M

1 013A 22998 CARRASCO RAMOS Miguel Ángel H C H

1 005C 92141 CRUZ ESCUDERO Mar M I M

1 001A 83457 CUBERO CUBERO Pedro H I H

1 009A 89800 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ Emilio José H C H

1 003A 92139 GARCÍA DE ARRIBA Juan H I H

1 010D 20910 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ José Ángel H C H
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2180 ARQUEROS DE SOL XIV 1 020B 28152 IGLESIAS MARTÍN Carlos H R H

1 014A 33429 IGLESIAS MARTÍN Vega M C M

1 011C 83461 IGLESIAS SÁNCHEZ José Antonio H C H

1 013C 25790 IGLESIAS SÁNCHEZ Rafael H C H

1 006D 28095 JIMÉNEZ GARCÍA Jesús Luis H L H

1 012A 20904 MARTÍN VELASCO Antonio Jesús H C H

1 002A 84591 MORENO MERINO Feliciano H I H

1 015C 92144 NIETO GARCÍA Patricia M C M

1 006A 22017 PELÁEZ PEZZI María Luisa M L M

1 005A 83462 PELÁEZ PEZZI Mª Isabel M I M

1 018B 83454 PRIETA MARTÍN Marina M R M

1 019A 83459 SÁNCHEZ CORRALES Pablo Enrique H R H

1 007A 22226 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ Francisco Javier H L H

1 004C 83456 VICENTE SÁNCHEZ María Paz M I M

2209 ARCOMIRÓBRIGA 1 003C 84119 HERMOSO VIU Víctor Luis H I H

1 008B 84120 MARCOS MARTÍN Jesús José H D H

1 007C 84125 PRIETO PRIETO José Francisco H L H

2238 CD TIRO CON ARCO ALTO REAL 1 002C 31445 BUBEROS MARTÍNEZ Álvaro H I H

2265 CDTA IBN MARWAN -  Esther - AC -

1 022C 83564 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ Pedro Miguel H R H

2276 ARQUEROS DE RIVAS -  Mercedes - AC -

1 021D 46739 MEDIAVILLA TARANCÓN Justo H R H

1 017D 81905 ROMERO SIMÓN Mercedes M R M

2330 CLUB PEDRO CUBINO SPORT -  Carmelo - AC -

-  Nuria - AC -

1 013D 28154 RODRÍGUEZ ESCUDERO Pedro H C H

2453 ARQUEROS DE VILLAMAYOR 1 015A 92519 GÓMEZ BODEGO Laura M C M

1 012B 33536 RAMAJO LOGEDO Alejandro H C H

1 009B 24996 SALAMANCA LOGEDO Eduardo H C H

2477 CD LA CUERDA FLOJA 1 006B 84154 HERNÁNDEZ ÁVILA Rosa M L M

1 007D 31031 VILLARIAS ZAMORA Santiago H L H

2487 CLUB ANAGUÉS 1 008A 0393 CORDERO MEDINA Asunción M D M

1 005B 86664 PÉREZ FRÍAS Catalina Beatriz M I M

2501 ARCOCHINILLO -  Susana - AC -

1 009D 2503 BASTIAN DE BLAS David H C H

1 010A 33177 BASTIAN SERRANO Pablo H C H

1 016A 31446 BASTIAN SERRANO Sandra M R M

2526 ARQUEROS RIBEREÑOS 1 002B 46329 GARCÍA BURGOS Alfonso H I H

1 005D 27879 ORTEGA FERNÁNDEZ Mónica M I M

2550 CD ARQUEROS DEL ÁGUEDA 1 001C 33304 SÁNCHEZ MURIEL Juan José H I H

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No
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XIII Encuentro Arquero • 2018
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Estadística de Participantes por Clase y División

R C D I L AC
-- 1 Tot. -- 1 Tot. -- 1 Tot. -- 1 Tot. -- 1 Tot. -- 1 Tot.

H 15 15 18 18 2 2 13 13 5 5 0

M 10 10 7 7 1 1 7 7 2 2 0

- 0 0 0 0 0 18 19

Total 0 25 25 0 25 25 0 3 3 0 20 20 0 7 7 19 0 19

R C D I L AC Tot.
-- 0 0 0 0 0 19 19
1 25 25 3 20 7 0 80

Total 25 25 3 20 7 19 99

RH 15 Arco Recurvo Hombre
RM 10 Arco Recurvo Mujer
CH 18 Arco Compuesto Hombre
CM 7 Arco Compuesto Mujer
DH 2 Arco Desnudo Hombre
DM 1 Arco Desnudo Mujer

IH 13 Arco Instintivo Hombre
IM 7 Arco Instintivo Mujer
LH 5 Arco Longbow Hombre
LM 2 Arco Longbow Mujer
AC- 19 Acompañante -
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XIII Encuentro Arquero • 2018
Arqueros de Sol XIV (XIIIEA18)
Pabellón Municipal "Lazarillo de Tormes", Salamanca, 18-11-2018

CH - Arco Compuesto Hombre
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

83452 AMORES MARTÍN Mauricio 2180 ARQUEROS DE SOL XIV 1 012C H C H

2503 BASTIAN DE BLAS David 2501 ARCOCHINILLO 1 009D H C H

33177 BASTIAN SERRANO Pablo 2501 ARCOCHINILLO 1 010A H C H

22998 CARRASCO RAMOS Miguel Ángel 2180 ARQUEROS DE SOL XIV 1 013A H C H

17712 CORSOBES CONDE Francisco José 2096 ARQUEROS ABULENSES 1 010C H C H

32250 CUADRADO BLANCO Antonio José 1078 CLUB ARQUEROS SAN JORGE 1 013B H C H

32538 DÍAZ FERNÁNDEZ Mario 1067 CLUB ARQUEROS ZAMORA 1 011A H C H

89800 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ Emilio José 2180 ARQUEROS DE SOL XIV 1 009A H C H

15429 GARCÍA FERRERO Daniel 1067 CLUB ARQUEROS ZAMORA 1 010B H C H

32536 GONZÁLEZ ESPINILLA Jorge 2003 ARCOLID 1 011B H C H

20910 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ José Ángel 2180 ARQUEROS DE SOL XIV 1 010D H C H

83461 IGLESIAS SÁNCHEZ José Antonio 2180 ARQUEROS DE SOL XIV 1 011C H C H

25790 IGLESIAS SÁNCHEZ Rafael 2180 ARQUEROS DE SOL XIV 1 013C H C H

20904 MARTÍN VELASCO Antonio Jesús 2180 ARQUEROS DE SOL XIV 1 012A H C H

33536 RAMAJO LOGEDO Alejandro 2453 ARQUEROS DE VILLAMAYOR 1 012B H C H

28154 RODRÍGUEZ ESCUDERO Pedro 2330 CLUB PEDRO CUBINO SPORT 1 013D H C H

24996 SALAMANCA LOGEDO Eduardo 2453 ARQUEROS DE VILLAMAYOR 1 009B H C H

17708 SÁNCHEZ FERRERO Gonzalo 2096 ARQUEROS ABULENSES 1 009C H C H

CM - Arco Compuesto Mujer
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

32399 ÁLVÁREZ OSPINA María Del Pilar 1027 SAGITTA 1 014D M C M

21809 BOUZAS BERMEJO Sonsoles 2003 ARCOLID 1 014B M C M

92519 GÓMEZ BODEGO Laura 2453 ARQUEROS DE VILLAMAYOR 1 015A M C M

33429 IGLESIAS MARTÍN Vega 2180 ARQUEROS DE SOL XIV 1 014A M C M

32251 MONROY HERNÁNDEZ María Ángeles 1078 CLUB ARQUEROS SAN JORGE 1 015B M C M

92144 NIETO GARCÍA Patricia 2180 ARQUEROS DE SOL XIV 1 015C M C M

18254 PEÑA TURINO Matilde 1067 CLUB ARQUEROS ZAMORA 1 014C M C M

DH - Arco Desnudo Hombre
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

84120 MARCOS MARTÍN Jesús José 2209 ARCOMIRÓBRIGA 1 008B H D H

25973 OTERO MUÑOYERRO Julio Cesar 2096 ARQUEROS ABULENSES 1 008C H D H

DM - Arco Desnudo Mujer
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

0393 CORDERO MEDINA Asunción 2487 CLUB ANAGUÉS 1 008A M D M

IH - Arco Instintivo Hombre
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

31445 BUBEROS MARTÍNEZ Álvaro 2238 CD TIRO CON ARCO ALTO REAL 1 002C H I H

17402 CAIDAS MARTÍN Luis 2096 ARQUEROS ABULENSES 1 001B H I H

11389 CELA DE HOYOS José Luis 1046 ARCO CLUB VALLADOLID 1 003B H I H

83457 CUBERO CUBERO Pedro 2180 ARQUEROS DE SOL XIV 1 001A H I H

32139 FRAILE MARTÍNEZ Nicanor 2009 ARCO SALAMANCA 1 002D H I H

46329 GARCÍA BURGOS Alfonso 2526 ARQUEROS RIBEREÑOS 1 002B H I H

92139 GARCÍA DE ARRIBA Juan 2180 ARQUEROS DE SOL XIV 1 003A H I H

28143 GÓMEZ GARATE Juan 2179 A.D. ARQUEROS DE CASTRO 1 001D H I H

84119 HERMOSO VIU Víctor Luis 2209 ARCOMIRÓBRIGA 1 003C H I H

84591 MORENO MERINO Feliciano 2180 ARQUEROS DE SOL XIV 1 002A H I H

33304 SÁNCHEZ MURIEL Juan José 2550 CD ARQUEROS DEL ÁGUEDA 1 001C H I H

30489 VILLA GARCÍA Maximo 1027 SAGITTA 1 003D H I H

30325 VILLANUEVA CHOCANO Apolonio 2017 ARQUEROS DE LEGANÉS 1 004A H I H
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Arqueros de Sol XIV (XIIIEA18)
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IM - Arco Instintivo Mujer
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

92140 BERNAL BERNAL Virginia 2180 ARQUEROS DE SOL XIV 1 004D M I M

92141 CRUZ ESCUDERO Mar 2180 ARQUEROS DE SOL XIV 1 005C M I M

85432 MARTÍN LUJAN Cristina 2096 ARQUEROS ABULENSES 1 004B M I M

27879 ORTEGA FERNÁNDEZ Mónica 2526 ARQUEROS RIBEREÑOS 1 005D M I M

83462 PELÁEZ PEZZI Mª Isabel 2180 ARQUEROS DE SOL XIV 1 005A M I M

86664 PÉREZ FRÍAS Catalina Beatriz 2487 CLUB ANAGUÉS 1 005B M I M

83456 VICENTE SÁNCHEZ María Paz 2180 ARQUEROS DE SOL XIV 1 004C M I M

LH - Arco Longbow Hombre
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

23136 GUINEA DEL TORO Francisco 2120 ACN NAVALMORAL 1 007B H L H

28095 JIMÉNEZ GARCÍA Jesús Luis 2180 ARQUEROS DE SOL XIV 1 006D H L H

84125 PRIETO PRIETO José Francisco 2209 ARCOMIRÓBRIGA 1 007C H L H

22226 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ Francisco Javier 2180 ARQUEROS DE SOL XIV 1 007A H L H

31031 VILLARIAS ZAMORA Santiago 2477 CD LA CUERDA FLOJA 1 007D H L H

LM - Arco Longbow Mujer
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

84154 HERNÁNDEZ ÁVILA Rosa 2477 CD LA CUERDA FLOJA 1 006B M L M

22017 PELÁEZ PEZZI María Luisa 2180 ARQUEROS DE SOL XIV 1 006A M L M

RH - Arco Recurvo Hombre
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

84350 ÁLVAREZ RODRÍGUEZ Jorge 1067 CLUB ARQUEROS ZAMORA 1 019B H R H

31649 ARTIME CRESPO Manuel 1067 CLUB ARQUEROS ZAMORA 1 021B H R H

30346 ARTIME MONTERO Álvaro 1067 CLUB ARQUEROS ZAMORA 1 020D H R H

86998 DE LUZ SIGUENZA José Manuel 2047 CDTA ARQUEROS 10 GALAPAGAR 1 022A H R H

83564 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ Pedro Miguel 2265 CDTA IBN MARWAN 1 022C H R H

95773 GARCÍA RUBIO Borja 2003 ARCOLID 1 020A H R H

90450 GÓMEZ HERNÁNDEZ Raúl 2003 ARCOLID 1 019D H R H

32118 IBÁÑEZ DÍEZ David Hermógenes 2003 ARCOLID 1 021C H R H

28152 IGLESIAS MARTÍN Carlos 2180 ARQUEROS DE SOL XIV 1 020B H R H

94288 MARTÍN DOMÍNGUEZ Pablo 2003 ARCOLID 1 019C H R H

46739 MEDIAVILLA TARANCÓN Justo 2276 ARQUEROS DE RIVAS 1 021D H R H

21179 PORTALES CARRETERO Ramiro 1067 CLUB ARQUEROS ZAMORA 1 020C H R H

93204 RICALDI ESPINOZA Fernando Fred 2003 ARCOLID 1 022B H R H

95138 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ David 2003 ARCOLID 1 021A H R H

83459 SÁNCHEZ CORRALES Pablo Enrique 2180 ARQUEROS DE SOL XIV 1 019A H R H

RM - Arco Recurvo Mujer
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

89821 ARANZADI BOUZAS Paula 2003 ARCOLID 1 017A M R M

31446 BASTIAN SERRANO Sandra 2501 ARCOCHINILLO 1 016A M R M

94666 MARTÍN BARTOLOMÉ Beatriz 1067 CLUB ARQUEROS ZAMORA 1 016B M R M

28608 MERAYO NEIRA Laura 1067 CLUB ARQUEROS ZAMORA 1 017C M R M

18711 MORILLO LOZANO Carmen 2003 ARCOLID 1 016D M R M

92600 PALOMERO MAGDALENO Andrea 2003 ARCOLID 1 018A M R M

83454 PRIETA MARTÍN Marina 2180 ARQUEROS DE SOL XIV 1 018B M R M

81905 ROMERO SIMÓN Mercedes 2276 ARQUEROS DE RIVAS 1 017D M R M

88571 SANABRIA SANTIAGO Eva Yuzhi 2003 ARCOLID 1 017B M R M

88567 VILLAFANE PRADERA Carlota 2003 ARCOLID 1 016C M R M

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No
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